



SECRETARIA MUNICIPAL

## ACUERDO N° 24

RECOLETA, 08 MARZO 2011

El Concejo Municipal de Recoleta, en su Sesión Ordinaria de hoy, Teniendo Presente, lo informado por el Sr Alvaro Lavin; y el análisis de los señores Concejales acordó:

**APRUEBASE MODIFICAR EL PRESUPUESTO MUNICIPAL VIGENTE PARA EL AÑO 2011 EN LOS SIGUIENTES TERMINOS:**

### INGRESOS

Cuenta	Denominación	Aumento M\$
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	
03	De Otras Entidades Públicas	
007	Del tesoro público	39.628

### GASTOS

Cuenta	Denominación	Aumento M\$	Disminución M\$
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL		
03	Indemnización De Cargo Fiscal	39.628	
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO		
09	Arriendos		60.000
29	ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANC.		
03	Vehículos	60.000	

**Concurrieron con su voto favorable a este acuerdo los siguientes señores Concejales.**

**Doña Sol Letelier Gonzalez**

**Don Fernando Pacheco Bustamante**

**Don Pablo Garrido Mardones**

**Don Patricio Lobos Labra**

**Doña Marcela Hales Hales**

**Don Juan Antonio Pasten**

**Don Mauricio Smok Allemandi**

**Don Marcelo Teuber Carrillo**

Lo que comunico a Ud, para conocimiento y fines que haya lugar.

**HNM/gnp**

- **Alcaldía**
- **Control**
- **Jurídico**
- **Secplac**
- **D.A.F**
- **Secret. Municipal**



**HORACIO NOVOA MEDINA**  
**SECRETARIO MUNICIPAL**